
UCHWAŁA NR XVI.103.2019
RADY GMINY IZBICA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności 
i wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 i pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.) - Rada Gminy 
Izbica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Izbica.

2. Określa się stawki dziennej opłaty targowej:

1) sprzedaż z ręki, kosza, wiadra, skrzynki w wysokości – 4,00 zł,

2) sprzedaż produktów rolno-spożywczych z ciągnika, ciągnika z przyczepą, wozu w wysokości -10,00 zł,

3) sprzedaż z samochodu ciężarowego:

- o ładowności do 2,5 ton w wysokości – 25,00 zł;

- o ładowności powyżej 2,5 ton w wysokości – 35,00 zł,

4) sprzedaż z samochodu osobowego w wysokości – 18,00 zł,

5) sprzedaż ze straganu i placu targowego za 1 m2 w wysokości – 4,00 zł,

6) sprzedaż ze stołu w wysokości – 8,00 zł,

7) sprzedaż zwierząt gospodarskich (konia, bydła) w wysokości – 10,00 zł.

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się pracownika Urzędu Gminy zatrudnionego na stanowisku robotnika 
gospodarczego.

3. Za inkaso nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbica.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 6842



§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV.144.2016 Rady Gminy Izbica z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek 
opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz.4743).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Izbica

Janusz Dusznik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6842


		2019-12-04T14:20:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




